


    





	

		


    
        
                            
                    
                        
                            
                        
                        +370 650 25 350                    
                

                                        
                    

                        
                            
                        
                        info@vilniauslaidojimonamai.lt                    
                

                    

        
            
                Vilniaus laidojimo namai
                Ligamis
            
        

        
            
                
                    
                
                Užsakyti paslaugą
            
        

    











	

                    
                
                    
                        
                    
                
            

        



		
			Paslaugos
	Laidojimo paslaugos
	Kremavimo paslaugos
	Mirusiojo pargabenimas iš užsienio
	Įšankstinis laidotuvių plano sudarymas



	Šarvojimo salės
	Patarimai ir straipsniai
	Apie mus
	Kontaktai




        
            
        

	





    
        
            
                Vilniaus laidojimo namai
                Ligamis
            
        

        
            
                
                    
                    	Paslaugos
	Laidojimo paslaugos
	Kremavimo paslaugos
	Mirusiojo pargabenimas iš užsienio
	Įšankstinis laidotuvių plano sudarymas



	Šarvojimo salės
	Patarimai ir straipsniai
	Apie mus
	Kontaktai




                


            
        

                    
                
                    
                        
                    
                
            

        
        
            
                
            
            
                
            
        

    






    
        
            	Paslaugos
	Laidojimo paslaugos
	Kremavimo paslaugos
	Mirusiojo pargabenimas iš užsienio
	Įšankstinis laidotuvių plano sudarymas



	Šarvojimo salės
	Patarimai ir straipsniai
	Apie mus
	Kontaktai


        



        
            
                                    
                        
                            
                                
                            
                            +370 650 25 350                        
                    

                                                    
                        

                            
                                
                            
                            info@vilniauslaidojimonamai.lt                        
                    

                            




            
                
                    
                
                [wpml_language_selector_footer]
            

            
                
                
                        
                    
                    Užsakyti paslaugą
                
            

        


    



	



    
        
            Pagarbios ir profesionalios laidojimo paslaugos

        

    






    
        Mes pasirūpinsime viskuo

        Mūsų įmonės patyrusi komanda nuoširdžiai ir profesionaliai padės jums susidūrus su skaudžia artimųjų netektimi. Mūsų teikiamos laidojimo paslaugos Vilniuje apima kone visas su laidojimu susijusias užduotis: nuo šarvojimo salės suradimo iki kūno parvežimo iš užsienio ar laidotuvių organizavimo.

    




    
        
            
                
                    
                                             
                                              
                                                Laidojimo paslaugos

                                                
                                                    Skaityti plačiau 
                                                        
                                                            
                                                        
                                                    
                                                

                                               

                                            

                                            Laidojimo paslaugos

                                            Mūsų teikiamos laidojimo paslaugos Vilniuje apima visas reikalingas paslaugas: paėmimo iš namų paslauga visą parą, morgo paslaugos, šarvojimo salės, operatyvus ir greitas laidojimo ir kremavimo organizavimas, duobės iškasimas ir katafalkas. 

                                            
                                                Skaityti plačiau 
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                            

                                      

                                             
                                              
                                                Kremavimo paslaugos

                                                
                                                    Skaityti plačiau 
                                                        
                                                            
                                                        
                                                    
                                                

                                               

                                            

                                            Kremavimo paslaugos

                                            Greitas ir operatyvus kremavimas. Bendradarbiavimas su Lietuvoje ir Lenkijoje veikiančiais krematoriumais leidžia pasiūlyti greičiausias ir lanksčiauskas kremavimo sąlygas. Išsamią informaciją apie kremavimo ir laidojimo paslaugas Jums suteiksime bet kuriuo paros metu.

                                            
                                                Skaityti plačiau 
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                            

                                      
                

            

        


        
            
                
                     
                                            
                                                 
                                                    Mirusiojo pargabenimas
 iš užsienio

                                                    
                                                        Skaityti plačiau 
                                                            
                                                                
                                                            
                                                        
                                                    

                                                 

                                            

                                            Mirusiojo pargabenimas
 iš užsienio

                                            Greičiausias būdas gauti reikiamą informaciją bei profesionalią pagalbą – kreiptis į įmonę, teikiančią visas palaikų pargabenimo iš užsienio paslaugas. Mes padėsime gauti 2000 eurų valstybės paramą mirusiojo transportavimo išlaidoms padengti, suteiksime visus tam reikalingus tam dokumentus.

                                                                                        
                                                Skaityti plačiau 
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                            

                                      
 
                                            
                                                 
                                                    Įšankstinis laidotuvių
 plano sudarymas

                                                    
                                                        Skaityti plačiau 
                                                            
                                                                
                                                            
                                                        
                                                    

                                                 

                                            

                                            Įšankstinis laidotuvių
 plano sudarymas

                                            Greičiausiai, esate ne kartą girdėję, kad Vakarų Europoje ir JAV populiarėja nauja paslauga – galimybė asmeniškai susitarti dėl laidojimo scenarijaus, detalių ir apmokėjimo.Vis dažniau sudaromi laidojimo planai reiškia, kad pats žmogus susikuria savo laidojimo planą ir pasirenka norimas paslaugas, taip pat savarankiškai apmoka avansą ar visą laidotuvių ceremoniją.

                                                                                        
                                                Skaityti plačiau 
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                            

                                      
                

            

        

    

    

    
        [image: ]
    





    
        Šarvojimo salės Vilniuje


        Šarvojimo salės įrengtos ramioje vietoje, gamtos apsuptyje. Norime padėti jums sunkią akimirką ir užtikrinti, kad atsisveikinimas su artimu žmogumi būtų kuo ramesnis. Мūsų šarvojimo salės Vilniuje turi visą reikalingą įrangą ir yra suprojektuotos taip, kad atliktų pagrindinę savo funkciją – pabrėžtų rimtį, pagarbą ir orumą atsisveikinant su mirusiuoju. Erdvios, šviesaus ir lengvo dizaino šarvojimo salės pritaikytos skirtingam lankytojų skaičiui. 



        
            
                
                    
                            
                                 
                                    
                                      +−   Sietyno g. 14, Vilnius
                                    

                                
                                    
                                      
                                        Šarvojimo salės įrengtos ramioje vietoje, gamtos apsuptyje. Norime padėti jums sunkią akimirką ir užtikrinti, kad atsisveikinimas su artimu žmogumi būtų kuo ramesnis. Salės turi poilsio kambariukus - virtuvėles, kuriuose yra arbatinukas,  kavos aparatas su kavos pupelėmis, visi stalo įrankiai, lėkštės, šaldytuvas bei platus įvairių arbatų pakeliuose pasirinkimas, cukrus. 
                                        
                                         
                                            
                                                
                                                   
                                                
                                                +370 650 25 350
                                            
                                            
                                                
                                                   
                                                
                                                info@vilniauslaidojimonamai.lt
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                I-VII 9.00-21:00
                                            
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            Vieta žemėlapyje
                                        

                                      

                                    

                                 

                            
                            
                            
                                 
                                    
                                      +−   Mokyklos g. 2, Lentvaris
                                    

                                
                                    
                                      
                                        Šarvojimo salės įrengtos ramioje vietoje, patogus privažiavimas prie pat pastato. Norime padėti jums sunkią akimirką ir užtikrinti, kad atsisveikinimas su artimu žmogumi būtų kuo ramesnis. Salės turi poilsio kambariukus - virtuvėles, kuriuose yra arbatinukas,  kavos aparatas su kavos pupelėmis, visi stalo įrankiai, lėkštės, šaldytuvas bei platus įvairių arbatų pakeliuose pasirinkimas, cukrus. 
                                        
                                         
                                            
                                                
                                                   
                                                
                                                +370 655 77 005
                                            
                                            
                                                
                                                   
                                                
                                                info@vilniauslaidojimonamai.lt
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                I-VII 9.00-21:00
                                            
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            Vieta žemėlapyje
                                        

                                      

                                    

                                 

                            
                            
                            
                                 
                                    
                                      +−   Kalvarijų g. 67, Vilnius
                                    

                                
                                    
                                      
                                        Šarvojimo salės įrengtos ramioje vietoje, gamtos apsuptyje, yra parkavimo aikštelė. Norime padėti jums sunkią akimirką ir užtikrinti, kad atsisveikinimas su artimu žmogumi būtų kuo ramesnis. Prie salių yra poilsio kambariai - virtuvėlės.


Šiuo adresu yra tik šarvojimo salė, dėl prekių ir paslaugų kreiptis kitais mūsų adresais.
                                        
                                         
                                            
                                                
                                                   
                                                
                                                +370 650 25 350
                                            
                                            
                                                
                                                   
                                                
                                                info@vilniauslaidojimonamai.lt
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                I-VII 9.00-21:00
                                            
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            Vieta žemėlapyje
                                        

                                      

                                    

                                 

                            
                                            

            


            
                 
                            
                                     
                                        
                                    

                                     
                                                            
                                                      
 
                                                            
                                                      
 
                                                            
                                                      
 
                                                            
                                                      
     

                                
 
                            
                                     
                                        
                                    

                                     
                                                            
                                                      
     

                                
 
                            
                                     
                                        
                                    

                                         

                                
            

        



    

    
        [image: laidojimo salės vilniauslaidojimonamai.lt]
    





    
        Patarimai ir straipsniai



        
            
                                     
                                         
                                            Kaip tėvams padėti suplanuoti gyvenimo pabaigą?
                                        

                                         
                                            Su senstančiais tėvais kalbėti apie gyvenimo pabaigą gali būti nejauku, tačiau ši diskusija, norint užtikrinti jiems orią senatvę bei pagarbias laidotuves, yra būtina. Jautriame pokalbyje aptarkite tokias temas, kaip, medicininė priežiūra, gyvenamoji vieta, laidojimo paslaugos ir būdas, kapo vieta, paveldėjimo ir kitus aktualius klausimus. Būtinai įsigilinkite ir į mylimų žmonių pageidavimus laidotuvių ceremonijai.
                                        

                                    

                              

                                     
                                         
                                            Šeima išpažįsta skirtingas religijas? kaip organizuoti laidotuves
                                        

                                         
                                            Skirtingų religijų arba mišrios laidotuvės gali būti įvairių formų. Jose gali būti sujungtos kelios skirtingos laidotuvių tradicijos ir papročiai arba gali būti pasirinktas viską subtiliai apjungiantis pasaulietiškas laidotuvių modelis. Mūsų kalbinti Vilniaus laidojimo namai „Ligamis“ atstovai papasakojo, kokios būna mišrių religijų laidotuvės ir kaip lengviau suplanuoti skirtingas laidotuvių tradicijas apjungiančią atsisveikinimo su mirusiuoju ceremoniją.
                                        

                                    

                              

                                     
                                         
                                            Ką artimiesiems palikti po mirties
                                        

                                         
                                            Galvoti apie tai, kas nutiks po Tavo mirties, su kokiais teisniais ir emociniais iššūkiais susidurs mylimi žmonės - nėra įprasta, tačiau, nors ir kaip tai būtų nejauku, mirties faktas yra neišvengiamas. Išankstinis laidojimo planas gali padėti palengvinti jūsų artimųjų sielvartą bei finansinius ir teisinius rūpesčius: surinkti dokumentus, pasirūpinti asmeninėmis relikvijomis, paveldimumo klausimais, išsaugoti jūsų prisiminimą ateities kartoms.
                                        

                                    

                              

                                     
                                         
                                            Laidotuvių terminų žodynas
                                        

                                         
                                            Norėdami, kad jums būtų kuo lengviau ir paprasčiau suprasti laidotuvių proceso metu naudojamus terminus, Vilniaus Laidojimo namai „Ligamis“ konsultantai sudarė pagrindinių sąvokų žodyną. Tikimės, kad šių reikšmių žinojimas leis jums nepasimesti ir taip emociškai sunkiu periodu bei užsiimti sklandžiu velionio pagerbimo proceso organizavimu.
                                        

                                    

                              

                                     
                                         
                                            Netekus artimojo
                                        

                                         
                                            Mylimo žmogaus netektis neabejotinai yra labiausiai įtampą keliantis laikas žmogaus gyvenime, kai organizuojant laidotuves reikia daug pasiruošimo. Mūsų laidojimo biuras visada pasirengęs padėti organizuoti ir planuoti laidotuves, suteikti visapusiškas paslaugas, lanksčiai ir šiltai atsižvelgiant į jūsų pageidavimus.
                                        

                                    

                              

                                     
                                         
                                            Kaip padėti vaikui išgyventi artimojo mirtį
                                        

                                         
                                            Gedi ir vaikai. Nors ir gali būti sudėtingiau padėti vaikams įveikti šias liūdnas emocijas, kai patys sielvartaujate dėl artimo žmogaus mirties, tačiau labai svarbu yra skirti pakankamai laiko vaikui suvokti susiklosčiusią situaciją, pažinti savo emocijas, informuoti, kokios būsenos ir nuotaikos jį gali lydėti ateityje.
                                        

                                    

                              

                                     
                                         
                                            Kaip pareikšti užuojautą gedinčiam
                                        

                                         
                                            Mylimo žmogaus mirtis yra viena skaudžiausių patirčių gyvenime. Išgyventi netektį ir su tuo susitaikyti reikia laiko, gyvenimo pokyčių suvokimo ir priėmimo, o kartais padėti gali ir artimųjų žmonių dėmesys, žodžiai, moralinė ir finansinė pagalba.
                                        

                                    

                              

                                     
                                         
                                            Ką kviesti į artimojo laidotuves?
                                        

                                         
                                            Mylimo žmogaus netektis yra ypatingai skausminga ir slegianti patirtis, nesvarbu, ar su ta mintimi jau buvote susitaikę anksčiau, ar tai ištiko jus netikėtai.
                                        

                                    

                              

                                     
                                         
                                            Ką daryti mirus artimajam?
                                        

                                         
                                            Ką svarbu žinoti netekties akimirką mirus artimam žmogui, kokie mirtį patvirtinantys dokumentai yra reikalingi ir kaip gauti jums priklausančią laidojimo pašalpą.
                                        

                                    

                              

                                     
                                         
                                            Ekologiškesnis laidojimas – kremavimas
                                        

                                         
                                            Lietuvoje, kaip ir visame pasaulyje, tvarumas ir ekologija tampa vis svarbesniu prioritetu. Sąmoningas gyvenimo būdas, mažinant priklausomybę nuo neatsinaujinančių išteklių, ekologijos idėjos neaplenkia ir laidojimo sektoriaus.
                                        

                                    

                              

                                     
                                         
                                            Žvilgsnis į skirtingų religijų laidojimo tradicijas
                                        

                                         
                                            Artimųjų laidojimas yra kiekvienoje kultūroje paplitusi praktika, skirta pagarbiam atsisveikinimui su mirusiuoju, prisiminti jo gyvenimą ir išpildyti paskutinę valią.
                                        

                                    

                              

                                     
                                         
                                            Patarimai, kaip iš anksto suplanuoti savo laidotuves
                                        

                                         
                                            Ne paslaptis, kad iš anksto galvoti apie mirtį, o ypač savo, niekas nenori, tačiau remiantis ilgamete patirtimi, galime drąsiai pasakyti, kad išankstinis laidotuvių planavimas yra ypatingai naudinga praktika, kuri padeda palengvinti artimųjų sielvartą ir rūpesčius netekties akimirką.
                                        

                                    

                              

                                     
                                         
                                            Kuriame švaresnę ateitį – naudojame žaliąją energiją
                                        

                                         
                                            Vien per 2022 metus Vilniaus laidojimo namai „Ligamis“ pasirinkę naudoti žalią energiją, sutaupė 5527 kg CO2 (anglies dioksido) emisijos ir taip savo tvariu požiūriu bei veiksmais prisidėjo prie aplinkosaugos, švaresnės ateities kūrimo. 
                                        

                                    

                              

                                     
                                         
                                            Sielvarto poveikis kūnui ir kaip sau padėti jį įveikti
                                        

                                         
                                            Artimo žmogaus netektis gali būti ypatingai sunki patirtis. Visi puikiai žinome, kad mirtis yra neišvengiama kiekvieno žmogaus gyvenimo dalis, tačiau kartais susitaikyti su netektimi yra sunku, ypatingai, kai tai įvyksta netikėtai.
                                        

                                    

                              

                                     
                                         
                                            Įkvepiantys patarimai ką parašyti užuojautos atvirutėje
                                        

                                         
                                            Užuojautos atvirutės yra puikus būdas parodyti savo palaikymą ir išreikšti pagarbą sielvartaujančiam žmogui. Tačiau kartais parinkti tinkamus žodžius gali būti sudėtinga.
                                        

                                    

                              

                                     
                                         
                                            Kiek laiko turėtų trukti laidotuvės?
                                        

                                         
                                            Jei niekada anksčiau neteko planuoti laidotuvių – pradedant palaikų pervežimu, karsto, muzikos, laidotuvių drabužių parinkimu, apsisprendimu, kas kalbės pamaldose – atsisveikinimas su artimuoju tokiu skaudžiu momentu, gali kelti nemažai klausimų ir streso.
                                        

                                    

                              


            
                
                    
                        Visi patarimai ir straipsniai
                        
                            
                        
                    
                

                

            


        


    




    
        [image: Patarimai ir straipsniai vilniauslaidojimonamai.lt]
    






    
        Apie mus


        Laidojimo paslaugas Lietuvoje teikiame jau daugiau nei 10 metų. Naujausias mūsų projektas – Vilniaus laidojimo namai – tai naujausi modernūs laidojimo paslaugų namai Vilniuje. “Vilniaus laidojimo namu” paslaugos teikiamos 2018-ų metais pastatytuose tam skirtuose laidojimo namuose. Nuo 2008 m. vykdoma kryptinga įmonės veikla leidžia kiekvienam mūsų klientui garantuoti operatyvią ir profesionalią pagalbą, kai to labiausiai reikia. 


        
            
                 

                                     
                                        [image: ]

                                        Garantuojame
 aukštą kokybę

                                    

                                     
                                        Per gana trumpą laiką sukaupta patirtis rodo, kad gebame susidoroti ne tik su tipinėmis, bet ir su nekasdienėmis situacijomis. Mūsų įmonės istorijoje – mirusiųjų pargabenimas rezonansiniais atvejais, kaip antai, alpinistų žūtis Prancūzijoje 2013 m. ar nardymo instruktoriaus mirtis Maldyvuose 2015 m.
                                    

                        
                             
 

                                     
                                        [image: ]

                                        Veikiame
 betarpiškai

                                    

                                     
                                        Suprasdami operatyvumo ir patikimumo svarbą atliekant su laidojimu susijusias paslaugas, susitelkėme būtent ties betarpiškumu. Тurėdami biurus skirtingose šalyse galime tiesiogiai suteikti visas mirusiųjų atvežimo ar išvežimo, laidojimo ar kremavimo paslaugas.
                                    

                        
                             
 

                                     
                                        [image: ]

                                        Problemas sprendžiame
 kompleksiškai

                                    

                                     
                                        Suvokdami situacijos subtilumą bei klientų žmogišką situaciją, supratingai imamės absoliutaus organizacinio vaidmens ir siūlome klientams paslaugų paketus: informacijos surinkimas, dokumentų parengimas, mirusiojo paėmimas, įdėjimas į cinkuotą karstą, transportavimo išlaidos.
                                    

                        
                             
            

        

    





    
        Atsiliepimai



        
            
                 
                                         
                                            Ačiū jums labai už profesionalią pagalbą, rengiant mano tėčio laidotuves. Dėkinga už jūsų supratimą sunkią valandą, patarimus ir puikiai atliktą darbą. Tikrai rekomenduoju šią įmonę.

                                             
                                                 
                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                 
                                                    Birutė, Vilnius birute.baneviciute@gmail.com

                                                    2022/11/12
                                                

                                            

                                        

                                  
 
                                         
                                            Dekoju jums už rūpestį ,nuoširdumą ir puikiai atlikta darbą . Atskirai dekoju administracijos darbuotojai p.Rasai už palaikima,patarimus ir gera širdį sunkia mūsų šeimai akimirka.

                                             
                                                 
                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                 
                                                    Natalija Vilnius nataliba7@gmail.com

                                                    2022/01/12
                                                

                                            

                                        

                                  
 
                                         
                                            Nuoširdžiai dėkoju už pagalbą Laidojimo namams „LIGAMIS“ netekus Mamos. Sunkią gyvenimo akimirką buvau visiškai pasimetusi. Tačiau dėkui Dėvui į pagalbą atėjo Jūsų įmonės darbuotojai, kurie sklandžiai padėjo organizuoti laiduotuvių ceremoniją. Ypač dėkinga už operatyvumą ir supratingumą įmonės vadovui Juozui CIPLIUI bei administratorei Rasai ZINKEVIČIENEI už profesionalumą ir vertingus patarimus, o taip pat visai įmonės „LIGAMIS“ darbuotojų komandai už profesionaliai ir aukštam lygyje atliktą darbą.

                                             
                                                 
                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                 
                                                    Halina halina.kalmyk@gmail.com

                                                    2022/01/07
                                                

                                            

                                        

                                  
 
                                         
                                            Noriu nuoširdžiai padėkoti administratorėms Renatai ir Rasai ir visam Ligamis klektyvui už Jų nuoširdžią pagalba , išlydint mylimą mamą.

                                             
                                                 
                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                 
                                                    Darius darius.kreivys@gmail.com

                                                    2021/09/11
                                                

                                            

                                        

                                  
 
                                         
                                            Nuoširdus Ačiū už šiltą žodį ir visokeriopą pagalbą sunkią akimirką, netekus mylimo tėvelio….

                                             
                                                 
                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                 
                                                    Gerda ir Jevgenijus

                                                    
                                                

                                            

                                        

                                  
 
                                         
                                            Esame be galo dėkingi įmonei už supratingumą ir pagalbą palaidojant kaimynę, kuri neturėjo jokių giminaičių. Įmonės darbuotojai bendravo labai maloniai bei operatyviai padėjo pasirinkti geriausią ir ekonomiškiausią variantą (pritaikė nuolaidą ir tokiu būdu prisidėjo prie daromo gero darbo). Linkime Jums sėkmės ateityje :)

                                             
                                                 
                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                 
                                                    Rasa iš Trakų raj. indre.ambrasunaite93@gmail.com 

                                                    2022/10/01
                                                

                                            

                                        

                                  
            

        


        
            
                
                    Palikti atsiliepimą
                    
                        
                    
                
                
                    Plačiau apie mus
                    
                        
                    
                
            

            

        


    

    
        [image: atsiliepimai vilniauslaidojimonamai.lt]
    









    
        
            
                Sietyno g. 14, Vilnius


+370 650 25 350

	Parduotuvė ir užsakymai*. 
	
		

 I-VI 8:00-17:00; VII
8:00-16:00
	




	Šarvojimo salės
	
		

 I-VII 9:00-21:00
	




            

            
                Mokyklos g. 2, Lentvaris


+370 655 77 005

	Parduotuvė ir užsakymai*
	
		

 I-VI 8:00-17:00; VII
8:00-16:00
	




	Šarvojimo salės
	
		

 I-VII 9:00-21:00
	




            

            
                Kalvarijų g. 67, Vilnius


+370 650 25 350

	Tik šarvojimo salė, dėl prekių ir paslaugų kreiptis kitais mūsų adresais arba telefonu +370 650 25 350



	Šarvojimo salės
	
		

 I-VII 9:00-21:00
	




            

            
                Medeinos g. 12 Vilnius


+370 649 12 234

	Parduotuvė ir užsakymai*. Administracija
	
		

 I-VI 8:00-17:00; VII
8:00-16:00
	




	Šarvojimo salės
	
		

 Šiuo metu neveikia
	




            

            
                
	*susitarus telefonu, atvyksime Jūsų
pasitikti ir kitu laiku.



            

        

    







    
        
            
                
                    Susisiekite
                                            
                            
                                
                                    
                                
                                +370 650 25 350                            
                        

                                                                
                            
                                
                                    
                                
                                info@vilniauslaidojimonamai.lt                            
                        

                    
                

            

            
                
                                            
                            
                                Sekite mus
                                
                                    
                                
                                Facebook
                            
                        

                    
                    
                        © 2024 Vilniaus laidojimo namai
                    

                

            

        

    





    
        
            
        
        Netekus artimojo
    
    
        
            
        
        Užsakyti skambutį
    




    
        
            
                ×
            
            Jūsų atsiliepimas

            Skelbiami tik administracijos peržiūrėti atsiliepimai

            
                
                      
                        
                            Jūsų vardas*
                            
                        

                          
                              El. paštas*
                              
                          

                    

                    
                        
                            Atsiliepimas*
                            
                        

                    

                    
                        
                             Sutinku su privatumo politika

                        

                    

                    
                        
                            Pateikti atsiliepimą
                        

                    

                    [image: ]

                    
                        Sėkmingai išsiųsta.
                    

                

            

        

    





    
        
                
                    ×
                
            Užsakyti paslaugą

            Į užklausą darbo metu reaguojame per 30 min.

            
                
                    
                        
                            Pasirinkite paslaugą
                            Pasirinkite...
Laidojimo paslauga
Kremavimo paslauga
Išankstinio laidojimo plano sudarymas
Tik mirusiojo (-ios) paėmimo paslauga


                        

                    

                    
                        
                            Mirusiojo paėmimo adresas
                            
                        

                        
                            Mirusiojo paėmimo laikas
                            
                        

                    

                    
                        
                            Jūsų vardas*
                            
                        

                        
                            Pavardė*
                            
                        

                    

                    
                        
                            El. paštas
                            
                        

                        
                            Telefonas*
                            
                        

                    

                    
                        
                            Papildomas komentaras
                            
                        

                    

                    
                        
                             Sutinku su privatumo politika

                        

                    

                    
                        
                            Siųsti žinutę
                        

                    

                    [image: ]

                    
                        Užklausa išsiųsta.
 Su jumis susisieksime pačiu artimiausiu metu.
                    

                

            

        

    








		
			
				
					
				
			
			
				
			
		

		








